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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 1

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 11

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Pulsmöten/ handledning varannan vecka istället för varje vecka kompletterat med inlämningar.
Ändra lite på upplägget kring kamratåterkoppling. Hur det ska ske och dokumenteras.
Än tydligare struktur/ krav på inom vilka ramar ett projekt får väljas.
Tydliggöra leveransen bättre.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-04-24

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Designprocesser i teori och praktik, 7.5 hp (MSGC34)
Kursansvarig: Johan Strandberg





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

En av 11 studenter som svarar ger nästan inget underlag alls. Fritextsvaret ger att studenten var nöjd.

Samtliga förbättringar från förra året genomfördes.
Dock missades det att schemalägga tillräckligt med tid på pulsmötena, så de blev lite väl korta. Men då var
det väldigt positivt att ha materialet på Canvas, som skickades in av studenterna till respektive möte.
Under kursens gång förstod jag också att ytterligare fokus kanske ska ligga på den grafiska leveransen och att
exempel gärna hade fått visas upp.
Här tycker jag balansen varit bra mellan research/ process/ leverans men kanske att några exempel kan visas
upp utan att de ska tas för att vara något slags facit.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

- Möjligen visa några exempel på studentposters.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


